
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 09.06.25 21:12:20

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

DELL ULTRASHARP WB7022

Cena celkem: 4 604 Kč
 (bez DPH: 3 805 Kč)
Běžná cena: 5 064 Kč
Ušetříte: 460 Kč
Kód zboží: MIKD1140
Part No.: 722-BBBI
Záruka: 36 měsíců záruka On-Site-

Exchange
Stav: Nové zboží

Popis

Dell UltraSharp WB7022

Kvalitní webová kamera nabízející 4K Ultra HD rozlišení s rychlostí 30 snímků za vteřinu či rozlišení Full HD s rychlostí 60
snímků za vteřinu. Pro ještě lepší obraz je vybavena automatickým ostřením, redukcí šumu, automatickým vyvážením bílé
či funkcí AI Auto-Framing. Technologie HDR umožní zobrazení v živějších, realističtějších barvách i za slabého osvětlení.
Praktický flipový držák umožňuje snadné umístění kamery na monitor. Potěší také široké zorné pole 90°, které zabírá více
pozadí. Lze též vybrat užších 65° nebo 78°, které se zaměřuje více na vás. Samozřejmostí je LED dioda signalizující, zda je
kamera v provozu. Přítomna je také magnetická bezpečnostní krytka pro zachování soukromí a ochranu čočky v době, kdy
kameru nepoužíváte. Pro připojení k počítači slouží odpojitelný USB kabel. Kamera podporuje rychlé přihlášení do systému
Windows pomocí Windows Hello.

Součástí balení je USB kabel a adaptér pro upevnění na stativ.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Senzor: Sony Starvis, 8,3 Mpx
Rozlišení: 4K při 30 fps, 1080p při 60 fps, 720p při 60 fps
Rozhraní: USB 3.0
Mikrofon: ne
Délka kabelu: 2 m
Barva: černá


